ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, Самарская область, г. Кинель, ул. Мира, 42а
Тел. (84663) 21570, эл. адрес: op-kinel@yandex.ru
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

    16 февраля 2024 года                                                                           № 4/1

О ходе подготовки выборов
Президента РФ в 2024 году
на территории городского округа
Кинель и задачах членов Общественной палаты

Заслушав и обсудив информацию по вопросу «О ходе подготовки выборов Президента РФ в 2024 году на территории городского округа Кинель и задачах членов Общественной палаты», Общественная палата городского округа  Кинель

РЕШИЛА:
          1.Информацию по вопросу «О ходе подготовки выборов Президента РФ в 2024 году на территории городского округа Кинель и задачах членов Общественной палаты» принять к сведению.
2.Членам Общественной палаты городского округа Кинель совместно с территориальными общественными советами активизировать работу с населением городского округа по повышению активности участия граждан в выборах Президента РФ.

Председатель			                     				 Н.К. Русанова